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Staff. 4x25 Stile Libero

Trento, Domenica 03/12/2023 ore 12:01
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FIP ¢

FEDERAZIOVE ITALIANA NUOTO PARAUMPICO

Atleta

COLO' LORENZO
INNOCENTI RICHARD
BAROZZI GIULIA
CALLIARI ELENA

BRUGNARA FRANCESCO
CANEPEL LINO

FURLANI ALESSIO
MURRU VINCENT

GRAVANTE GIOELE GIUSEPPE
TARULLI MICHELE

UNIGWE TOBY OBINNA
TRIDICO GIANLUCA

w
¥

6° Trofeo Squali Citta di Trento

RISULTATI

Serie

S14

S14
S14
S14

S14
S14
S14
S14

Sl e g Ydr

DITRENTO )
A.S.D. Buonconsiglio Nuofo

Anno

2002
2001
2006
2002

2002
1978
2001
1999

2014
2002
2007
2004

Foglion. 1
12/12/2023

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

AMICI NUOTO RIVA

ASD BUONCONSIGLIO NUOTO

Snd Nuotatori Trentini Asd

federazione Eelera sport
degi intelet

SN vickson
COMUNEDITREN

RENTO
A.$.D. Buonconsiglio Nuoto

Tempo

01:48.22

01:36.11

01:25.21

ST

Pti

FG

FG

o om

(§Povo

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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