



## 6° Trofeo Squali Città di Trento

## **RISULTATI**

## Staff. 4x25 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Trento, Domenica 03/12/2023 ore 12:01

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n°	1					
-	3	COLO' LORENZO INNOCENTI RICHARD BAROZZI GIULIA CALLIARI ELENA	S14	2002 2001 2006 2002	AMICI NUOTO RIVA	01:48.22	FG
-	4	BRUGNARA FRANCESCO CANEPEL LINO FURLANI ALESSIO MURRU VINCENT	S14 S14 S14		ASD BUONCONSIGLIO NUOTO	01:36.11	FG
-	5	GRAVANTE GIOELE GIUSEPPE TARULLI MICHELE UNIGWE TOBY OBINNA TRIDICO GIANLUCA	S14 S14	2014 2002 2007 2004	Snd Nuotatori Trentini Asd	01:25.21	FG























